
1

U S N E S E N Í
16. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 19

konaného dne 25.06.2014

Na úvod zasedání zastupitelstva, na základě dotazů z minulého jednání dne 2.4.2014, byl
všem zastupitelům předán:

1) Znalecký posudek současné ceny srubu, který potvrdil, že MČ P19 ušetřila nejméně
1,2 mil. Kč. (viz příloha)

2) Právní posouzení postupu zadavatele při stavbě srubu – při procesu zadávání a
realizace srubu nedošlo k porušení zákona. (viz příloha)

Zastupitelstvo Městské části Praha 19 po projednání:

1/ s c h v a l u j e předložený program 16. zasedání ZMČ.

2/ b e r e   n a   v ě d o m í zápis z 15. zasedání ZMČ Praha 19.

3/ b e r e   n a   v ě d o m í zprávu o činnosti Rady MČ Praha 19.

4/ 1) po projednání s ch v a l u j e  Závěrečný účet hospodaření Městské části
Praha 19 za rok 2013 zpracovaný podrobně v příloze a to s výhradou zjištěných
účetních chyb a ukládá  radě městské části zajistit jejich nápravu.

2) s o u h l a s í  s ponecháním hospodářského výsledku MŠ Kbely za rok 2013 ve
výši 71 098,51  Kč a jeho rozdělením : příděl do fondu odměn ve výši 42 400,- Kč a
28 698,51 Kč do rezervního fondu

3) s o u h l a s í  s ponecháním  hospodářského výsledku ZŠ Albrechtická za rok
2013 ve výši 113 952,55 Kč a jeho rozdělením :  příděl do fondu odměn ve výši
68 000,- Kč a  45 952,55 Kč do rezervního fondu.

a dále Zastupitelstvo

1) po projednání s ch v a l u j e  Účetní závěrku Městské části Praha 19  za rok
2013

5/ 1) po projednání s ch v a l u j e  zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu o investiční
účelovou dotaci od HMP ve výši 20 000 000,- Kč na výstavbu nové budovy
základní školy v paragrafu 3113 – základní škola.

2) po projednání s ch v a l u j e  zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu o investiční
účelovou dotaci od HMP ve výši  30 000 000,- Kč na výstavbu nové budovy
základní školy v paragrafu 3113 – základní škola.

3) po projednání s ch v a l u j e  zvýšení příjmů rozpočtu o převod ze zdaňované
činnosti a výdajů rozpočtu na výstavbu nové budovy školy ve výši 1 000 000,- Kč
v paragrafu 3113 – základní škola.

4) po projednání schvaluje zvýšení příjmů rozpočtu o převod ze zdaňované
činnosti ve výši 700 000,- Kč,  výdajů rozpočtu v paragrafu 3639-Komunální
služby a územní rozvoj ve výši 1 600 000,- Kč na výstavbu veřejného WC v parku
a snížení výdajů rozpočtu v paragrafu 3314- Místní knihovna o 900 000,- Kč.



2

5) po projednání s ch v a l u j e  zvýšení příjmů rozpočtu o převod ze zdaňované
činnosti a výdajů rozpočtu na investici do výměny expanzních nádrží u
výměníkových stanic na rozvod tepla ve výši 980 000,- Kč v paragrafu 3634 –
Lokální zásobování teplem.

6) b e r e   n a    v ě d o m í   úpravy rozpočtu, které provedla rada městské části
na základě oprávnění stanovené zastupitelstvem městské části usnesením číslo 14
ze dne 10.11.2010 dle důvodové zprávy a dle bodu 2) tohoto usnesení souhlasí
s obnovením limitu ve výši 2 000 000,- Kč na zbývající část roku.

6/ 1)   poskytnutí    ú č e l o v é    d o t a c e  v celkové hodnotě  118.500,-  Kč  na
financování sociálních služeb, a to těmto organizacím a v uvedené výši :

a)  Farní Charita Neratovice ve výši  113.000,-  Kč
b) Jahoda o.s. ve výši 5.500,- Kč

7/ 1)   n a v ý š e n í    kapacity :
a) počtu žáků  na 620,
b)  počtu strávníků školní jídelny  na 620
c)  počtu žáků v družině na 350, to vše  pro Základní školu Kbely, Albrechtická 732,
2) toto usnesení   n a h r a z u j e – r e v o k u j e  usnesení z 15. ZZMČ v této věci.

8/ -  s t a n o v e n í počtu členů Zastupitelstva Městské části Praha 19 pro volební
období 2014 – 2018 volených ve dnech 10. a 11.10.2014 ve volebním obvodu Kbely
pro volby do Zastupitelstva Městské části Praha 19 v roce 2014, a to v počtu 15
č l e n ů.


